Golife Concepts Holdings Limited
寶利福控股有限公司*

（在開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）
（股份代號：8172）

暫停辦理股份過戶登記手續

茲通告寶利福控股有限公司（「本公司」）將於二零零九年四月十六日至二零零九年四月二
十日（首尾兩日包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續，於此期間，將不會辦理本公司股
份過戶登記手續。

為符合資格出席謹訂於二零零九年四月二十日舉行之本公司股東週年大會及於會上投
票，所有轉讓文件連同有關股票，最遲須於二零零九年四月十五日下午四時三十分交回
本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道
東183號合和中心18樓1806-7室。

承董事會命
寶利福控股有限公司
行政總裁兼執行董事

吳珊寶

香港，二零零九年四月一日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事吳珊寶女士、黎學廉先生及李燦華先生；一名
非執行董事邱達根先生；以及三名獨立非執行董事葉棣謙先生、羅耀生先生及趙仲明女
士。

本公佈將自刊登日期起計最少一連七日載於創業板網站之「最新公司公告」網頁及本公司
網頁http://www.golife.com.hk。

* 僅供識別